ニュースレポート

 令和３年６月２５日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル         職員の人事異動について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

職員の人事異動

日  時

別紙参照

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  令和３年７月１日付職員の人事異動について、別紙のとおり報告します。

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：末井、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

人事異動について
１ 発令日   令和３年７月１日付
２ 理 由   学校給食センター、新型コロナウイルスワクチン接種

及び職員の新規採用に伴う執行体制の整備
＜係長職＞
学校給食センター事業担当係長（主幹）         山 田 善 達

（産業振興部農林水産課農林水産係長併せ農業委員会事務局庶務係長）
産業振興部農林水産課農林水産係長併せ農業委員会事務局庶務係長（昇任）                            桃 井 次 郎

（産業振興部農林水産課農林水産係併せ農業委員会事務局主査）
＜一般職＞
産業振興部農林水産課農林水産係併せ農業委員会事務局（主査）

西 原 秀 典
（産業振興部観光課観光係主査）

上下水道部総務課総務係（主査）            平 野 竜 資
（上下水道部総務課下水道担当主査）

市長公室企画政策課危機管理担当兼健康福祉部新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ接種対策室（主事）                       橋 本 祐 季
（教育委員会学校給食センター併せ健康福祉部新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ接種対策室主事）

市民病院医療課医療計画係（主事）           大 川  翼
（上下水道部総務課総務係主事）

健康福祉部保健センター（栄養士）           林   有 香
（市民病院栄養部栄養士）

市民部美化センター業務係（技術員）          永 井  僚  （新任）
産業振興部観光課観光係（事務員）           金 礪 裕 美 （新任）
上下水道部総務課下水道担当（事務員）         三 木 理彩子 （新任）
学校給食センター（調理員）             三 谷 直 子 （新任）
学校給食センター（調理員）             藤 田 理恵子 （新任）